E I N S T E C H E N  •  A B S T E C H E N  •  N U T F R Ä S E N  •  N U T S T O S S E N  •  K O P I E R F R Ä S E N  •  B O H R E N  •  R E I B E N
G R O O V I N G  •  PA RT I N G  O F F  •  G R O O V E  M I L L I N G  •  B R O A C H I N G  •  P R O F I L E  M I L L I N G  •  D R I L L I N G  •  R E A M I N G
Programmerweiterung
Plan- und Eckfräser
Aufsteckfräser ZETAtec 90N
für lang- oder kurzspanende
Werkstoffe
Extension to range of face

Vorschub
Feed
[ mm ]
fz
RP 1  4 8 0,15 0,22 0,3
RK 1  4  8 0,18 0,25 0,35
RM 1  4  8 0,15 0,2 0,28
RN 1  4  8 0,2 0,3 0,4
www.phorn.de www.boehlerit.com 5
    Abmessungen in mm  Dimensions in mm Bestellbezeichnung
Ordering
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile Spare parts
DC dA d1 h ap z
50 22 46 40 7 5 BF90 WN08.050 Z05
63 22 47 40 7 6 BF90 WN08.063 Z06
80 27 62 50 7 7 BF90 WN08.080 Z07
100 32 78 50 7 8 BF90 WN08.100 Z08
125 40 90 63 7 10 BF90 WN08.125 Z10
160 40 90 63 7 11 BF90 WN08.160 Z11
ZETAtec 90N
Schneidstoffsorten
Cutting materials
N = Anzahl der